L’ LEVAMAT @ @ Garantie @a Expédié sous 24h

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Transpalette manuel 2500 kg double galets fourches 1150 mm

Réf : TRMA-STD-DG-PU-540-1150-2500 Description:

Concu pour la manutention de charges
lourdes jusqu’a 2500 kg, ce transpalette
manuel a double galets permet de déplacer
les palettes Europe avec fluidité et stabilité,
méme en conditions intensives. Ses
fourches de 1150 mm assurent une
compatibilité totale avec les formats
standards utilisés en logistique et en

entrepot.

N !

S "=. = —

o - R —— o5

RER,
™ %
FRANQA, Mail Téléphone

- = —SE contact@levamat.com +33(0)3 83 4213 01 VOIR LA FICHE EN LIGNE

S, >
/&daa)ﬁ



LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

(g

Informations techniques :

Dimensions hors-tout LxIxh (mm)
Largeur totale (mm)

Largeur des fourches (mm)
Longueur des fourches (mm)
Epaisseur des fourches (mm)
Hauteur des fourches abaissées (mm)
Hauteur des fourches levées (mm)
Ecartement entre les fourches (mm)
Garde au sol (mm)

Dimensions roues directrices (mm)
Dimensions des galets (mm)
Matiére des roues

Capacité (Kg)

Poids (Kg)

Organisme de certification

REP
O &,d%\
FRANCAISE Mail
S contact@levamat.com

S, >
/&d333§

Téléphone

1500x540x1250
540

160

1150

60

85

200

220

40

180x50
80x70
Polyuréthane
2500

67

TUV

+33(0)3 83 4213 01

VOIR LA FICHE EN LIGNE



http://www.tcpdf.org

