





Transpalette manuel 2500 kg double galets fourches 1150 mm

Réf: TRMA-STD-DG-PU-540-1150-2500



Description:

Conçu pour la manutention de charges lourdes jusqu'à 2500 kg, ce transpalette manuel à double galets permet de déplacer les palettes Europe avec fluidité et stabilité, même en conditions intensives. Ses fourches de 1150 mm assurent une compatibilité totale avec les formats standards utilisés en logistique et en entrepôt.

















<u>Informations techniques :</u>

Dimensions hors-tout Lxlxh (mm)	1500x540x1250
Largeur totale (mm)	540
Largeur des fourches (mm)	160
Longueur des fourches (mm)	1150
Epaisseur des fourches (mm)	60
Hauteur des fourches abaissées (mm)	85
Hauteur des fourches levées (mm)	200
Ecartement entre les fourches (mm)	220
Garde au sol (mm)	40
Dimensions roues directrices (mm)	180x50
Dimensions des galets (mm)	80x70
Matière des roues	Polyuréthane
Capacité (Kg)	2500
Poids (Kg)	67
Organisme de certification	TUV



